
Zarządzenie Nr 39/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 28 lutego 2019r. 

 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia  w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. Uzgadniania 
Dokumentacji Projektowej. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2018, poz. 994 z późn. zmianami) 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
§1. W zarządzeniu Nr 19/2018 Burmistrza Miasta Czeladź  z dnia  17 stycznia 2018r. w sprawie  
powołania Miejskiego Zespołu ds. Uzgadniania Dokumentacji Projektowej zmienia się załącznik Nr 1, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 1   
do Zarządzenia Nr 39/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź        
z dnia 28 lutego 2019r. 

 

 
HARMONOGRAM POSIEDZEŃ MZUD 

 
Ustala się poniższy harmonogram posiedzeń MZUD: 
 
- 6 marca 2019 r., 
- 2 kwietnia 2019r., 
- 7 maja 2019r., 
- 4 czerwca 2019r., 
- 2 lipca 2019r., 
- 6 sierpnia 2019r., 
- 3 września 2019r., 
- 1 października 2019r., 
- 5 listopada 2019r., 
- 3 grudnia 2019r., 
 
- 7 stycznia 2020r,. 
- 4 lutego 2020r., 
- 3 marca 2020r., 
- 7 kwietnia 2020r., 
- 5 maja 2020r., 
- 2 czerwca 2020r., 
- 7 lipca 2020r., 
- 4 sierpnia 2020r., 
- 1 września 2020r., 
- 6 października 2020r., 
- 3 listopada 2020r., 
- 1 grudnia 2020r., 
 
- 5 stycznia 2021r., 
- 2 lutego 2021r., 
- 2 marca 2021r., 
- 6 kwietnia 2021r., 
- 4 maja 2021r., 
- 1 czerwca 2021r., 
- 6 lipca 2021r., 
- 3 sierpnia 2021r., 
- 7 września 2021r., 
- 5 października 2021r., 
- 2 listopada 2021r., 
- 7 grudnia 2021r., 
 
 
 
- 4 stycznia 2022r., 



- 1 lutego 2022r., 
- 1 marca 2022r., 
- 5 kwietnia 2022r., 
- 10 maja 2022r., 
- 7 czerwca 2022r., 
- 5 lipca 2022r., 
- 2 sierpnia 2022r., 
- 6 września 2022r., 
- 4 października 2022r., 
- 8 listopada 2022r., 
- 6 grudnia 2022r., 
 
- 3 stycznia 2023r., 
- 7 lutego 2023r., 
- 7 marca 2023r., 
- 4 kwietnia 2023r., 
- 9 maja 2023r., 
- 6 czerwca 2023r., 
- 4 lipca 2023r., 
- 1 sierpnia 2023r., 
- 5 września 2023r., 
- 3 października 2023r., 
- 7 listopada 2023r., 
- 5 grudnia 2023r. 
 
  
 
 
Posiedzenia MZUD odbywać się będą w wyznaczonych wyżej terminach, w Urzędzie Miasta 
Czeladź ul. Katowicka 45, o godz. 10.00, w sali konferencyjnej nr 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


